

贵州健康职业学院B区
学生宿舍附属工程

招标工程量清单

招 标 人：贵州健康职业学院

(单位盖章)



造价咨询人：

(单位盖章)



贵州健康职业学院B区学
生宿舍附属工程

招标工程量清单

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

[Handwritten signature]
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编制时间：2020年11月5日

复核时间：2020年11月5日

总说明

工程名称： 贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

--

总说明

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求:外购种植土（符合设计要求） 2. 取土运距:场内人工运100m 3. 回填厚度:按设计要求	m3	328.11			
2	050102001001	栽植乔木	1. 种类:桂花 2. 胸径或干径:16-18cm 3. 株高、冠径:H5-6m、P3-3.5m 4. 树体输液:营养液 5. 养护期:12个月 6. 加施基肥:复合肥	株	9			
3	050102001002	栽植乔木	1. 种类:桂花 2. 胸径或干径:12-13cm 3. 株高、冠径:H3.5-4m、P3-3.5m 4. 树体输液:营养液 5. 养护期:12个月 6. 加施基肥:复合肥	株	23			
4	050102001003	栽植乔木	1. 种类:鸡爪槭 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:H2-3m、P1.5-2m 4. 养护期:12个月 5. 加施基肥:复合肥	株	35			
5	050102001004	栽植乔木	1. 种类:香樟 2. 胸径或干径:15-18cm 3. 株高、冠径:H3-4m、P3-3.5m 4. 树体输液:营养液 5. 养护期:12个月 6. 加施基肥:复合肥	株	44			
6	050102001005	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 胸径或干径:10-12cm 3. 株高、冠径:H3-4m、P2-2.5m 4. 树体输液:营养液 5. 养护期:12个月 6. 加施基肥:复合肥	株	16			
7	050102001006	栽植乔木	1. 种类:日本晚樱 2. 胸径或干径:9-10cm 3. 株高、冠径:H3.5-4m	株	17			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			、P2-2.5m 4. 养护期:12个月 5. 加施基肥:复合肥					
8	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:1.5m 3. 蓬径:1.5m 4. 加施基肥:复合肥 5. 养护期:12个月	株	253			
9	050102002002	栽植灌木	1. 种类:大叶黄杨球 2. 冠丛高:1-1.2m 3. 蓬径:1.3-1.5m 4. 加施基肥:复合肥 5. 养护期:12个月	株	40			
10	050102002003	栽植灌木	1. 种类:苏铁 2. 冠丛高:1m 3. 蓬径:1m 4. 加施基肥:复合肥 5. 养护期:12个月	株	118			
11	050102006001	栽植攀缘植物	1. 植物种类:紫藤 2. 地径:≤5cm 3. 高度:1m 4. 冠幅:1m 5. 养护期:12个月	株	24			
12	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类:麦冬草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:12个月	m2	4372.54			
13	050102012003	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草皮 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:12个月	m2	4886.18			
	2	单价措施项目费						
14	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质:树棍桩 三脚桩	株	145			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2.98				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2.58				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	2.48				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.68				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.08				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	桂花 12-13cm	株	24.15		2092.17	50525.91					
2	鸡爪槭 9-10cm	株	36.75		1601.66	58861.01					
3	红枫 10-12cm	株	16.8		2377.46	39941.33					
4	种植土	m3	344.5155		35	12058.04					
5	麦冬草	m2	4809.794		13.63	65557.49					
6	桂花 胸径16-18cm	株	9		7758.03	69822.27					
7	香樟 胸径15-18cm	株	44		1457.82	64144.08					
合计						360910.13					

注: 1. 此表由招标人填写“暂估单价”,并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上,投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-21

(二、适用于价格指数差额调整法)

工程名称：绿化工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

总 说 明

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 1 页

--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:人行混凝土路面 2. 范围:路基	m2	2081			
2	040202009001	碎砾石	1. 石料规格:碎砾石 2. 厚度:15cm	m2	2081			
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 商品泵送砼 2. 养生:塑料膜养护 3. 厚度:10cm	m2	2081			
4	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:透水砖、30×15×5cm 2. 粘接层品种、厚度:1:2.5水泥砂浆(火山灰水泥)、3cm厚 3. 图形:人字型	m2	9227.02			
5	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:4c厚井字型水泥植草砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:25cm厚7%水泥石粉垫层+5cm厚中粗砂垫层	m2	1064.6			
6	040204002003	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:白色透水砖、6cm厚 2. 粘接层品种、厚度:1:2.5水泥砂浆(火山灰水泥)、3cm厚 3. 图形:一字型	m2	1403.61			
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:50×15×25cm预制C30砼道牙 2. 粘结层:3cm厚1:2.5水泥砂浆 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cm厚7%水泥石粉垫层+10cm厚C20素砼	m	789.56			
8	011107002001	块料台阶面	1. 粘结材料种类:3cm厚1:2.5水泥砂浆 2. 踏面材料品种、规格、颜色:30×15×5cm厚灰色透水砖 3. 踢面材料品种、规格、颜色:30×20×5cm厚灰色透水砖	m2	1070.46			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040308005001	绿色地坪漆	1.材料品种：KCM绿色地面耐磨漆 2.工艺要求：三遍	m ²	1360.81			
	2	单价措施项目费						
10	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.67				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.2				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.69				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.85				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、道路维修	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.42				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.38				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.17				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	灰色透水砖 30×15×5cm厚	m2	1548. 84857 4		42	65051 .64					
2	植草砖（井字型） 4cm厚	m2	1085. 892		30.17	32761 .36					
3	透水砖 30×15×5cm	m2	9411. 5604		42	39528 5.54					
4	碎砾石	m3	509.4 288		65	33112 .87					
5	7%水泥石粉	m3	347.9 81415		100	34798 .14					
6	碎砾石	m3	-127. 3572		65	-8278 .22					
合计						55273 1.33					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称: 铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 铺装工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-21

(二、适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-22

总 说 明

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	041001004001	铣刨路面	1. 结构形式:原路面 2. 厚度:1-2cm 3. 刨铣方式:机械	m2	2551.15			
2	040102001001	刨铣废料装车	1. 废料类别:原路面结构层 2. 是否装车:人工装车	m3	38.27			
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:刨铣废料 2. 运距:暂按3km 3. 弃土费:暂按6元/m³	m3	38.27			
4	040203003002	透层	1. 材料品种:PC-2乳化沥青 2. 喷油量:0.7kg/m2	m2	2551.15			
5	040203006001	沥青混凝土	1. 摊铺方式:机器 2. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青混凝土 3. 厚度:60mm	m2	2551.15			
6	040203003001	粘层	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 喷油量:0.3kg/m2	m2	2551.15			
7	040203006002	沥青混凝土	1. 摊铺方式:机器 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 3. 厚度:40mm	m2	2551.15			
	2	单价措施项目费						
8	2.1			项	1			
9	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	2			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-21

(二、适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

总 说 明

工程名称：景观结构工程

第 1 页 共 1 页

--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:MU30毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 3. 做法详见西南12J003-C23-A	m3	183.12			
2	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品泵送砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	11.25			
3	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300, 直径10mm以内	t	0.57			
4	040504001001	砌筑井加固	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10水泥标砖加高0.3m 2. 盖板材质、规格:Φ700复合树脂井盖、井座	座	54			
5	040504001002	砌筑井加固	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10水泥标砖加高0.3m 2. 盖板材质、规格:Φ700铸铁井盖、井座	座	203			
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:原有花池 2. 砌体材质:标砖 3. 拆除高度:详见设计图纸 4. 拆除砌体的截面尺寸:详见设计图纸	m3	172.28			
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:暂按3km 3. 弃土费:暂按6元/m³	m3	172.28			
8	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 是否装车:装车	m3	2.52			
9	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:基坑土方 2. 运距:暂按3km 3. 弃土费:暂按6元/m³	m3	2.52			
10	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.5			
11	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品泵送	m3	2.53			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			砼 2. 混凝土强度等级:C20					
12	010702001001	木柱	1. 构件规格尺寸:100*100菠萝格防腐木 2. 防护材料种类:栗色防腐漆 3. 施工内容:制作、安装、刷防腐漆	m3	1.42			
13	010702002001	木梁	1. 构件规格尺寸:3800*150*75菠萝格防腐木 2. 防护材料种类:栗色防腐漆 3. 施工内容:制作、安装、刷防腐漆	m3	2.82			
14	010702002002	木梁	1. 构件规格尺寸:2800*150*75菠萝格防腐木 2. 防护材料种类:栗色防腐漆 3. 施工内容:制作、安装、刷防腐漆	m3	0.22			
15	010702002003	木梁	1. 构件规格尺寸:200*100菠萝格防腐木 2. 防护材料种类:栗色防腐漆 3. 施工内容:制作、安装、刷防腐漆	m3	0.79			
16	010702005001	成品木坐凳	1. 构件名称:成品木坐凳, 甲方确认 2. 构件规格尺寸:1100*400mm 3. 木材种类:防腐木	m	13.2			
17	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 是否装车:是	m3	15.27			
18	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:暂按3km 3. 弃土费:暂按6元/m³	m3	15.27			
19	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	45.8			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍
附属工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 是否装车：否					
20	010103001001	回填方	1. 密实度要求：达到设计要求 2. 填方材料品种：原挖方利用	m3	45.8			
21	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10水泥普通砖 2. 墙体类型：直行墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	30.53			
22	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：商品泵送砼 2. 混凝土强度等级：C15	m3	5.9			
23	011204003001	块料墙面	1. 安装方式：粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：580*300*20mm灰色瓷砖（外墙砖）	m2	294.38			
24	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比：2cm厚水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：600*300*20mm灰色瓷砖	m2	157.7			
25	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：2. 防水水泥砂浆	m2	91.18			
26	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：30mm厚1：2. 防水水泥砂浆	m2	59.37			
	2	单价措施项目费						
27	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观结构工程

标段: 贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.35				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	5.8				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	4.46				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.77				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.95				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.47				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.43				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-21

(二、适用于价格指数差额调整法)

工程名称：景观结构工程

标段：贵州健康职业学院B区学生宿舍附属工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22